dla dokona-
nia oceny niezdolności do wykonania zawodu 
lekarza (…) posiadającego prawo wykonywania 
zawodu lekarza (…) umarza postępowanie.

Nr 83/2024
w sprawie zakupu kalendarzy na rok 2025

§ 1
Dolnośląska Rada Lekarska we Wrocławiu 
przeznacza kwotę do 35.000,00 złotych brut-
to (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 

00/100 brutto) na wydruk kalendarza Dolnoślą-
skiej Izby Lekarskiej na 2025 rok. 

Nr 84/2024
w sprawie zobowiązania lekarza do odbycia 
przeszkolenia w związku ze stwierdzeniem 

przerwy w wykonywaniu zawodu 
§ 1

1. Stwierdza się niewykonywanie zawodu leka-